
EIDE MENIGHETSRÅD    

 

 

 

Referat fra menighetsrådsmøte onsdag 08.november 2023  

på Alvheim 

 

Tilstede: Trond Vorhaug, Kristen Hodnebrog, Frøydis Merete Soløy Tvede, Dag Reitan, 

  Kjell Gilje, Anne Gerd Imenes, Ørjan Kronheim og Unni Terjesen. 

                        Jørgen From, Mari-Anne Haugeto, Helene Hauge, Geir Føreid  

Forfall: Maren Tomine Haugeto og Anne Lovise Rasmussen 

                        Hans Erik Ruud, Wayni Fotland og Ole Severin Bjellerås. 

Referent: Synnøve Espeland 

Åpning: Ørjan Kronheim 

  Kirkeverge Alexander Håkon Paul var tilstede første del av møte og informerte 

                        om Grimstad kirkelig fellesråd sine ansvarsområder og oppgaver knyttet til  

                        deltakelse i fellesrådet. 

MR-leder Trond Vorhaug informerte om menighetsrådet (MR) og arbeids- 

utvalget (AU) sitt arbeid, samt ulike arr. som har inngått i MR sitt årshjul og 

større saker som har vært til behandling i forrige MR-periode. Alvheim sin 

økonomiske situasjon er nå betydelig bedre enn den var i begynnelsen av året. 

  Sokneprest Ørjan Kronheim informerte om de ulike utvalg i menigheten. Per  

                        i dag er det: diakoniutvalg, trosopplæringsutvalg, misjonsutvalg og dåpsutvalg. 

                        I tillegg er repr. fra MR med i Alvheimstyret og redaksjonen for Hommedal 

                        Tidene.  

 

Sak 73/23 INNKALLING MED SAKSLISTE 

  Vedtak gjort av sittende MR: Innkalling med saksliste godkjennes. 

 

Sak 74/23: REFERAT FRA SISTE MENIGHETSRÅDSMØTE 

  Vedtak gjort av sittende MR: Referat fra menighetsrådsmøte 11.oktober. -23

             godkjennes. 

 

 

 

 



Sak 75/23: KONSTITUERING AV NYTT MENIGHETSRÅD 

Valg av MR-leder, nestleder og arbeidsutvalg (AU).  

Vedtak gjort av påtroppende MR.  

                        Forslag:  MR-leder: Hans Erik Ruud 

                Nestleder: Mari-Anne Haugeto 

                AU: Hans Erik Ruud og Mari-Anne Haugeto 

                        Valgt:     MR-leder Hans Erik Ruud - ensteming valgt 

                Nesteleder Mari-Anne Haugeto - ensteming valgt 

                AU: Hans Erik Ruud og Mari-Anne Haugeto 

 

Sak 76/23:  VALG AV REPRESENTANTER TIL FELLESRÅDET 

Det skal velges to medlemmer og to vararepresentanter blant de faste 

medlemmene av menighetsrådet. 

 Forslag:  Faste medlemmer: Dag Håkon Reitan og Kjell Gilje 

               1.vararepresentant: Jørgen From 

               2.vararepresentant: Wayni Fotland 

  Valgt:     Faste medlemmer: Dag Håkon Reitan og Kjell Gilje – ensteming  

               valgt. 

               1. varerepresentant: Jørgen From – ensteming valgt. 

               2. vararepresentant: Wayni Fotland – ensteming valgt 

                         

Sak 77/23:  VALG AV REPRESENTANTER TIL UTVALGENE 

Vedtak: Valget utsettes til neste menighetsrådsmøte 13.desember 2023.  

 

Sak 78/23: GJENNOMGANG AV GUDSTJENESTELISTA  

Vedtak: Gudstjenestelista frem til neste menighetsrådsmøte tas til orientering. 

 

Sak 79/23. FELLES TEMAKVELD JANUAR 2024 

Eide menighetsråd (MR) har mottatt en henvendelse fra MR-leder i Grimstad 

Stein Gjulem. Biskop emeritus Per Arne Dahl vil komme til Grimstad kirke 

tirsdag 23.januar 24 og snakke om teamet i sin nye bok « Håpets kraft. Styrke 

og trøst når det røyner på». Ønskelig at dette kan bli en felles kveld mellom 

alle fire menigheter. Det blir ingen (stor) økonomisk forpliktelse. Honorar 

trolig kr. 5000,-. 

Vedtak: Eide MR er positive til søknaden og ønsker å være med. arrangør av 

felles temakveld med biskop emeritus Per Arne Dahl. For å dekke kostnadene 

foreslås det at det gis mulighet til å gi en gave ved utgangen. 

 

 



Sak 80/23:  EVENTUELT 

1. Innkjøp av «mygg» til Alvheim 

MR har mottatt et ønske fra « Vi over 60» om at en går til innkjøp av  

«mygg», til Alvheim. Trond Magne Teistedal har gitt tilbud på en brukt til 

kr. 2000-3000,-. 

Vedtak. MR er positive til tilbudet fra Trond Magne Teistedal og ønsker å gå 

til anskaffelse av denne.  

2. Utlån av Alvheim 15. desember til Instituttet 

MR har mottatt en henvendelse fra leder av Instituttet Stine Kocian. Det er 

ønskelig å låne Alvheim 15. desember til grøtfest og basar for dagsentrene i 

kommunen. 

Vedtak: MR går inn for å si ja til søknaden om lån av Alvheim til en pris av 

kr.1000,-. Dette for å dekke strømutgifter ved utlån. 

 

ORIENTERINGSSAKER 

• Samtale om de siste gudstjenestene:  

Søndag 22. oktober var mange samlet til Alle Sammen Sammen gudstjeneste hvor 

mangeårig kateket, Erling Hillesund ble takket av under høstfesten på Alvheim i 

etterkant av gudstjenesten. 

• Representanter fra fellesrådet orienterte om saker det arbeides med: Ny kirke på Fevik, 

gravplass på Landvik, parkering ved Østerhus arbeidskirke og kirkegården på Fjære. 

• Trond Tellefsen er ansatt som organistvikar i Eide- og Landvik menighet frem til aug. 

2024, oppstart des.2023. 

• Det er installert nett i Eide kirke 

• Søndag 10. desember skal Berliner virtuosen ha konsert i Eide kirke 

• 15. og 16. desember - konsert i Eide kirke med Instituttet m.m. 

 

 

 

Eide 09.11.2023 

 

Leder        Sekretær 

Hans Erik Ruud      Synnøve Espeland 


